קנס בסך 750 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד ליום 2/12/14.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

החלטה

הנאשם ייאסר עתה.

בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום
.14.1.15

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:00 בפני המפקח על עבודות שירות במפקדת מחוז צפון, יחידת עבודות
השירות הציונות 14 טבריה.